

ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ  
Endereço: Av. Pe. João Smedt, n. 1.605  
CEP: 89830000 - ABELARDO LUZ  
Processo - 041/2021  
Pregão - 032/2021  
Data da Homologação: 08/06/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado do julgamento, proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio, na sua exata ordem de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório as seguintes empresas:

**9052 - PIRÂMIDE COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA ME (18.780.782/0001-94)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
115	45044 - TROFEU EM ABS/MDF/ZAMAK/ACRILICO, NAS DIMENSOES DE 1,19M, COM BASE EM MDF, ACIMA HASTES EM LIGA ZAMAK CONTENDO O NOME DO MUNICIPIO DOS DOIS LADOS EM LETRA CAIXA ALTA, COM ESMALTADO, ENTRE ELES PEÇAS EM ABS METALIZADAS NAS CORES DOURADA E PRATA, ACIMA PEÇA EM MDF SERVINDO DE SUPORTE, ACIMA TAÇA EM ABS, SOBRE ELA PEÇA EM ACRILICO NA FIGURA REQUISITADA NA ESPESSURA DE 1CM, SOBRE ELE ACRILICO DOURADO 3MM.	UN	TROFEU SUL	50	390,00	19.500,00
116	45045 - TROFEU EM ABS/MDF/ZAMAK/ACRILICO, NAS DIMENSOES DE 1M, COM BASE EM MDF, ACIMA HASTES EM LIGA ZAMAK CONTENDO O NOME DO MUNICIPIO DOS DOIS LADOS EM LETRA CAIXA ALTA, COM ESMALTADO, ENTRE ELES PEÇAS EM ABS METALIZADAS NAS CORES DOURADA E PRATA, ACIMA PEÇA EM MDF SERVINDO DE SUPORTE, ACIMA TAÇA EM ABS, SOBRE ELA PEÇA EM ACRILICO NA FIGURA REQUISITADA NA ESPESSURA DE 1CM, SOBRE ELE ACRILICO DOURADO 3MM.	UN	TROFEU SUL	50	368,00	18.400,00
117	45046 - TROFEU EM ABS/MDF/ZAMAK/ACRILICO, NAS DIMENSOES DE 89CM, COM BASE EM MDF, ACIMA HASTES EM LIGA ZAMAK CONTENDO O NOME DO MUNICIPIO DOS DOIS LADOS EM LETRA CAIXA ALTA, COM ESMALTADO, ENTRE ELES PEÇAS EM ABS METALIZADAS NAS CORES DOURADA E PRATA, ACIMA PEÇA EM MDF SERVINDO DE SUPORTE, ACIMA TAÇA EM ABS, SOBRE ELA PEÇA EM ACRILICO NA FIGURA REQUISITADA NA	UN	TROFEU SUL	50	349,00	17.450,00

	ESPESSURA DE 1CM, SOBRE ELE ACRILICO DOURADO 3MM.					
118	45047 - TROFEU EM ABS/MDF/ZAMAK/ACRILICO, NAS DIMENSOES DE 75CM, COM BASE EM MDF, ACIMA HASTES EM LIGA ZAMAK CONTENDO O NOME DO MUNICIPIO DOS DOIS LADOS EM LETRA CAIXA ALTA, COM ESMALTADO, ENTRE ELES PEÇAS EM ABS METALIZADAS NAS CORES DOURADA E PRATA, ACIMA PEÇA EM MDF SERVINDO DE SUPORTE, ACIMA TAÇA EM ABS, SOBRE ELA PEÇA EM ACRILICO NA FIGURA REQUISITADA NA ESPESSURA DE 1CM, SOBRE ELE ACRILICO DOURADO 3MM.	UN	TROFEU SUL	50	325,00	16.250,00
119	45048 - TROFEU EM ABS/MDF/ZAMAK/ACRILICO, NAS DIMENSOES DE 62CM, COM BASE EM MDF, ACIMA HASTES EM LIGA ZAMAK CONTENDO O NOME DO MUNICIPIO DOS DOIS LADOS EM LETRA CAIXA ALTA, COM ESMALTADO, ENTRE ELES PEÇAS EM ABS METALIZADAS NAS CORES DOURADA E PRATA, ACIMA PEÇA EM MDF SERVINDO DE SUPORTE, ACIMA TAÇA EM ABS, SOBRE ELA PEÇA EM ACRILICO NA FIGURA REQUISITADA NA ESPESSURA DE 1CM, SOBRE ELE ACRILICO DOURADO 3MM.	UN	TROFEU SUL	100	273,00	27.300,00
120	45049 - TROFEU EM ABS METALIZADO NA COR DOURADO, NA DIMENSAO DE 45CM DE ALTURA, COM BASE EM POLIMERO PRETA, ACIMA PEÇA CONICA SOBRE A MESMA BOLA DE FUTEBOL EM POLIMERO BRANCO E PRETO, ACIMA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL - JOGADOR DE FUTEBOL	UN	TROFEU SUL	40	270,00	10.800,00
121	45050 - TROFEU EM ABS METALIZADO NA COR DOURADO, NA DIMENSAO DE 42CM DE ALTURA, COM BASE EM POLIMERO PRETA, ACIMA PEÇA CONICA SOBRE A MESMA BOLA DE FUTEBOL EM POLIMERO BRANCO E PRETO, ACIMA ESTATUETA INTERCAMBIAVEL - GOLEIRO.	UN	TROFEU SUL	40	133,00	5.320,00
143	45072 - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METAL ZAMAK, METALIZADA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE, A MESMA NAS DIMENSOES DE 8,5X6,8 NO FORMATO DO BRASAO DO MUNICIPIO, O BRASAO	UN	TROFEU SUL	400	11,80	4.720,00

	DEVE ESTAR ESMALTADO COM AS CORES REAIS, NO VERSO LOCAL PARA ADESIVO DE 50MM CIRCULAR, O ADESIVO TEM QUE SERRESINADO, ACOMPANHA FITAPERSONALIZADA EM POLIESTER DE 80X2,5CM COM DIZERES REPASSADOS PELA CONTRATANTE.					
144	45073 - MEDALHA FUNDIDA EM LIGA METAL ZAMAK, METALIZADA NAS CORES OURO, PRATA E BRONZE, A MESMA NAS DIMENSOES DE 7 X 5,8 NO FORMATO DO BRASAO DO MUNICIPIO, O BRASAO DEVE ESTAR ESMALTADO COM AS CORES REAIS, NO VERSO LOCAL PARA ADESIVO DE 41MM CIRCULAR, O ADESIVO TEM QUE SERRESINADO, ACOMPANHA FITAPERSONALIZADA EM POLIESTER DE 80X2,5CM COM DIZERES REPASSADOS PELA CONTRATANTE.	UN	TROFEU SUL	500	9,99	4.995,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>124.735,00</b>

**9172 - FISUL CONFECÇÕES LTDA (29.728.868/0001-94)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
65	32365 - JOGO DE CALÇÕES PARA FUTEBOL COM 22 UNIDADES; MASCULINO JUVENIL; COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22; TAMANHOS 12 (04 UNID), 14 (09 UNID), 16 (09 UNID); EM TECIDO POLIÉSTER	UN	JOTA EME	2	790,00	1.580,00
66	36897 - JOGO DE CALÇÕES FEMININO ADULTO PARA VOLEIBOL CONTENDO 16 UNIDADES COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 16 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, EM TECIDO DE COTTON COM ELANCA, NA COR PRETA, JOGO DE CALÇÕES FEMININO ADULTO PARA VOLEIBOL CONTENDO 16 UNIDADES COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 16 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, EM TECIDO DE COTTON COM ELANCA, NA COR PRETA; NOS TAMANHOS: P (03 UNID), M (06 UNID), G (05 UNID), GG (02 UNID).	UN	JOTA EME	2	790,00	1.580,00
67	45039 - JOGO DE CALÇÕES MASCULINO ADULTO PARA VOLEIBOL CONTENDO 16 UNIDADES COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 16 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, EM TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODAO, NA COR VERMELHA; NOS TAMANHOS: M (05	UN	JOTA EME	2	790,00	1.580,00

	UNID), G (08 UNID), GG (03 UNID)					
68	45040 - JOGO DE CALÇÕES MASCULINO ADULTO PARA FUTEBOL CONTENDO 22 UNIDADES, MASCULINO INFANTIL, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, TAMANHOS P 4 (05 UNID), M 6 (08 UNID), G 8 (09 UNID), EM TECIDO POLIESTER, NA COR VERMELHA.	UN	JOTA EME	2	790,00	1.580,00
69	45041 - JOGO DE CALÇÕES MASCULINO ADULTO PARA FUTEBOL CONTENDO 22 UNIDADES, MASCULINO INFANTIL, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22 NA PARTE FRONTAL, COM ESCRITA PINTADA, TAMANHOS M (10 UNID), G (12 UNID) EM TECIDO POLIESTER, NA COR VERMELHA.	UN	JOTA EME	2	790,00	1.580,00
76	37292 - CALÇA PARA GOLEIRO TAMANHO G MASCULINO, COM TECIDO EM POLIFLEX, NA COR PRETA COM VIÉS BRANCO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	FISUL	4	87,90	351,60
77	37291 - CALÇA PARA GOLEIRO TAMANHO M MASCULINO, COM TECIDO EM POLIFLEX, NA COR PRETA COM VIÉS BRANCO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	FISUL	2	87,90	175,80
78	37290 - CALÇA PARA GOLEIRO TAMANHO P MASCULINO, COM TECIDO EM POLIFLEX, NA COR PRETA COM VIÉS BRANCO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	FISUL	2	87,90	175,80
79	37288 - CALÇÕES MASCULINOS ADULTO, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, EM TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; TAMANHO M CALÇÕES MASCULINOS ADULTO, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, EM TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; TAMANHO M	MES	FISUL	1	1.495,00	1.495,00
80	37289 - CALÇÕES MASCULINOS ADULTO, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; NOS TAMANHO G CALÇÕES MASCULINOS ADULTO, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA	MES	FISUL	1	1.495,00	1.495,00

	COR PRETA; NOS TAMANHO G					
81	37287 - CALÇÕES MASCULINOS, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, EM TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; TAMANHO P ADULTO CALÇÕES MASCULINOS, COM NUMERAÇÃO FRONTAL 01 A 22, EM TECIDO EM TACTEL COM FORRO, NA COR PRETA; TAMANHO P ADULTO	MES	FISUL	1	1.495,00	1.495,00
85	37295 - CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO G MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO G MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	FISUL	4	57,90	231,60
86	37294 - CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO M MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO M MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	FISUL	4	57,90	231,60
87	37293 - CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO P MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO. CAMISETA PARA GOLEIRO TAMANHO P MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESTER, NA COR PRETA COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	FISUL	4	57,90	231,60
88	36909 - CAMISETA PARA LIBERO VOLEIBOL FEMININO TAMANHO G; COM A NUMERAÇÃO N° 18 PINTADA NA FRENTE E VERSO; EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR BRANCA. CAMISETA PARA LIBERO VOLEIBOL FEMININO TAMANHO G; COM A NUMERAÇÃO N° 18 PINTADA NA FRENTE E VERSO; EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR BRANCA.	UN	FISUL	2	50,90	101,80
89	36902 - CAMISETA PARA LIBERO VOLEIBOL FEMININO TAMANHO M; COM A NUMERAÇÃO N° 18 PINTADA NA	UN	FISUL	2	50,90	101,80

	FRENTE E VERSO; EM TECIDO 100% POLIESTER, NA COR BRANCA.					
94	37281 - CAMISETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 12 A 13 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	MES	FISUL	200	43,70	8.740,00
95	37282 - CAMISETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 14 A 15 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	MES	FISUL	200	43,70	8.740,00
96	37283 - CAMISETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 16 A 17 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	MES	FISUL	100	43,70	4.370,00
105	36883 - CONJUNTO: CAMISETA MAGA CURTA EM POLIOVISCOSA NA COR AZUL ROYAL, COM BERMUDA EM TACTEL MACIO NA COR PRETA; MASCULINO ADULTO TAMANHO G; COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN	FISUL	20	126,00	2.520,00
106	36884 - CONJUNTO: CAMISETA MAGA CURTA EM POLIOVISCOSA NA COR AZUL ROYAL, COM BERMUDA EM TACTEL MACIO NA COR PRETA; MASCULINO ADULTO TAMANHO GG; COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN	FISUL	20	126,00	2.520,00
107	36882 - CONJUNTO: CAMISETA MAGA CURTA EM POLIOVISCOSA NA COR AZUL ROYAL, COM BERMUDA EM TACTEL MACIO NA COR PRETA; MASCULINO ADULTO TAMANHO M; COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN	FISUL	20	126,00	2.520,00
108	36877 - JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA MASCULINAS PARA FUTEBOL (22 UNIDADES), NUMERAÇÃO 01 A 22 FRENTE E VERSO EM PINTURA NA COR PRETA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TAM. INFANTIL SENDO: P 4 (05 UNID), M 6 (08 UNID) E G 8 (09 UNID); EM TECIDO DE POLIESTER; NA COR VERMELHA.	UN	FISUL	2	1.025,00	2.050,00
109	36876 - JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA MASCULINAS PARA FUTEBOL (22	UN	FISUL	1	1.135,00	1.135,00

	UNIDADES), NUMERAÇÃO 01 A 22 FRENTE E VERSO EM PINTURA NA COR PRETA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TAM. JUVENIL SENDO: P 04 UNID, M 09 UNID, G 09 UNID; EM TECIDO DE POLIESTER; NA COR VERMELHA.					
110	36878 - JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA MASCULINAS TAM. ADULTO PARA FUTEBOL (22 UNIDADES), NUMERAÇÃO 01 A 22 FRENTE E VERSO EM PINTURA NA COR PRETA, COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; SENDO: M 10 UNID, G 12 UNID; EM TECIDO DE POLIESTER; NA COR VERMELHA.	UN	FISUL	2	1.135,00	2.270,00
111	36921 - JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA PARA JOGOS DE TENIS DE MESA COM 22 UNIDADES, ESTAMPA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; TAMANHOS: P (10 UNID) M (10UND) G (02UND)	UN	FISUL	1	1.135,00	1.135,00
112	36919 - JOGO DE CAMISETAS MANGA CURTA PARA PROVA DE VELOCIDADES COM 20 UNIDADES, ESTAMPA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; NA COR AZUL ROYAL; TAMANHOS: P (10 UNID), M (08 UNID), G (02 UNID).	UN	FISUL	1	1.135,00	1.135,00
113	36901 - JOGO DE CAMISETAS MODELO REGATA PARA VOLEIBOL FEMININO 16 UNIDADES, NUMERADAS DE 01 A 16 NA FRENTE E VERSO EM PINTURA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; NA COR AZUL ROYAL; TAMANHOS: P (03 UNID), M (06 UNID), G (05 UNID), GG (02 UNID).	UN	FISUL	2	729,00	1.458,00
114	36908 - JOGO DE CAMISETAS MODELO REGATA PARA VOLEIBOL MASCULINO 16 UNIDADES, NUMERADAS DE 01 A 16 NA FRENTE E VERSO EM PINTURA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 100% POLIESTER; NA COR VERMELHA; TAMANHOS: M (05 UNID), G (08 UNID), GG (03 UNID).	UN	FISUL	2	729,00	1.458,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>54.037,60</b>

**1227 - CB COM.DE LIVROS E BRINQUEDOS BOFF LTDA (01.669.984/0001-60)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
5	3296 - BOMBA PARA ENCHER BOLA	MES	PENALTY	10	32,00	320,00

6	37255 - KIT PROLONGADOR E AGULHA PARA ENCHER BOLA	KIT	PENALTY	10	8,00	80,00
9	36871 - CONES CHAPEU DE PAPA 6'' PVC	UN	Pista e Campo	30	13,00	390,00
11	28628 - CONE 75 CM BRANCO/LARANJA PADRAO ANBT	UN	GOLDEN	10	38,00	380,00
12	36928 - KIT ESTACA DE AGILIDADE MODELO PADRÃO	UN	Pista e Campo	10	65,00	650,00
15	37258 - JOGO DE TRILHA EM MDF (MADEIRA) COM 18 PEÇAS, TAMANHO 50 X 50 cm.	MES	XALINGO	20	58,00	1.160,00
16	36867 - BEBEDOURO EM ALUMÍNIO E AÇO INOX CAPACIDADE 100 LITROS	UN	Jungues	2	1.997,00	3.994,00
20	32352 - BOLAS DE FUTEBOL S11 PRÓ CAMPO, 68CM, 445G, TERMOTEC PU ULTRA 100 MASC	UN	PENALTY	30	493,00	14.790,00
28	45024 - BOLAS DE FUTSAL MAX50 CAMERA AIRBILITY, 49CM, 280G, TERMOTEC-PU	UN	PENALTY	30	164,00	4.920,00
29	45025 - BOLAS DE FUTSAL MAX100 CAMERA AIRBILITY, 52CM, 330G, TERMOTEC-PU	UN	PENALTY	30	171,00	5.130,00
31	45027 - BOLAS DE FUTSAL MAX500 CAMERA AIRBILITY, 62CM, 440G, TERMOTE-PU	UN	PENALTY	10	220,00	2.200,00
47	3436 - LUVAS PARA KARATÊ, REVESTIMENTO PU, ENCHIMENTO COM ESPUMA DE BORRACHA PRÉ-MOLDADA E PRENSADA DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR AZUL, TAMANHO M.	PAR	Fheras	30	117,00	3.510,00
48	3480 - LUVAS PARA KARATÊ, REVESTIMENTO PU, ENCHIMENTO COM ESPUMA DE BORRACHA PRÉ-MOLDADA E PRENSADA DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR VERMELHA, TAMANHO M.	PAR	Fheras	30	117,00	3.510,00
51	45032 - REDES E SUPORTE TENIS DE MESA	UN	VOLLO	10	121,00	1.210,00
128	45057 - KIT REDE BADMINTON	UN	VOLLO	3	370,00	1.110,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>43.354,00</b>

**5729 - N.T. LUIZE - EPP (93.577.427/0001-38)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
13	23115 - SACOLA GRANDE PARA CARREGAR FARDAMENTOS ESPORTIVOS - NA COR PRETA	UN	NEDEL	15	80,00	1.200,00
19	32285 - BOLAS BASQUETE, PRO 7.4 MATRIZADA, 75-78 CM, 600-650 G, ADULTO	UN	SPALDI NG	30	400,00	12.000,00
25	41024 - REDE OFICIAL FUTEBOL SOIETY 5M, COLMÉIA FIO 8mm CAIXOTE, FIO SEDA	PAR	NEDEL	2	770,00	1.540,00
26	41023 - REDE OFICIAL PARA FUTEBOL	PAR	NEDEL	6	824,00	4.944,00



	SETE, FIO SEDA 8 MM					
30	45026 - BOLAS DE FUTSAL MAX200 CAMERA AIRBILITY, 55CM, 380G, TERMOTEC PU	UN	PENALTY	50	178,50	8.925,00
33	45029 - REDE PARA FUTSAL FIO 8MM, MALHA 15, 100% SEDA	PAR	NEDEL	6	655,00	3.930,00
124	45053 - REDE DE PRECISAO PARA FUTSAL E HANDEBOL	UN	NEDEL	4	189,00	756,00
126	45055 - MINI TRAVE DE FUTEBOL INFANTO JUVENIL	UN	TOYS	4	175,00	700,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>33.995,00</b>

**9206 - PONTO COM BRINDES LTDA EPP (18.036.328/0001-23)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
62	41036 - CAMISETA SEM NUMERAÇÃO EM TECIDO DRY FIT DE ÓTIMA QUALIDADE, NA COR BRANCA, TAMANHO G ADULTO, UNISSEX	UN	PONTO COM BRINDES	6	44,70	268,20
63	45037 - CAMISETA SEM NUMERAÇÃO EM TECIDO DRY FIT DE ÓTIMA QUALIDADE, NA COR PRETA, TAMANHO G ADULTO, UNISSEX	UN	PONTO COM BRINDES	6	44,80	268,80
64	45038 - CAMISA POLO COM TECIDO EM POLIESTER E ALGODAO DE OTIMA QUALIDADE, TAM G ADULTO, COR BRANCA COM ESCRITA BORDADA COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO	UN	PONTO COM BRINDES	6	72,98	437,88
82	37285 - CAMISETA MANGA CURTA, NUMERADAS DE 01 A 22 NA FRENTE E VERSO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO; NA COR VERMELHA, TAMANHO M ADULTO.	MES	PONTO COM BRINDES	1	1.225,00	1.225,00
83	45042 - CAMISETA MANGA CURTA, NUMERADAS DE 01 A 22 NA FRENTE E VERSO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO; NA COR VERMELHA, TAMANHO G ADULTO.	UN	PONTO COM BRINDES	1	1.225,00	1.225,00
84	45043 - CAMISETA MANGA CURTA, NUMERADAS DE 01 A 22 NA FRENTE E VERSO, COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO; TECIDO 80% POLIESTER E 20% ALGODÃO; NA COR VERMELHA, TAMANHO P ADULTO.	UN	PONTO COM BRINDES	1	1.225,00	1.225,00
90	32319 - CAMISETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 06 A 08 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN	PONTO COM BRINDES	200	43,60	8.720,00
91	36931 - CAMISETAS COM MANGA	UN	PONTO	100	43,60	4.360,00

	CURTA, PARA TREINO TAMANHO 08 A 09 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AZUL MARINHO, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.		COM BRINDES			
92	36932 - CAMISETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 10 A 11 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR VERMELHA, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN	PONTO COM BRINDES	100	43,60	4.360,00
93	36933 - CAMISETAS COM MANGA CURTA, PARA TREINO TAMANHO 11 A 12 ANOS MASCULINO, COM TECIDO EM POLIESETER NA COR AMARELA, COM ESCRITA PINTADA NA COR BRANCA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN	PONTO COM BRINDES	200	43,60	8.720,00
97	36880 - CONJUNTO DE AGASALHO - JAQUETA E CALÇA MASCULINA, ADULTO TAM G; EM TACTEL MACIO, NA COR BRANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN	PONTO COM BRINDES	20	213,00	4.260,00
98	36881 - CONJUNTO DE AGASALHO - JAQUETA E CALÇA MASCULINA, ADULTO TAM GG; EM TACTEL MACIO, NA COR BRANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN	PONTO COM BRINDES	20	213,00	4.260,00
99	36879 - CONJUNTO DE AGASALHO - JAQUETA E CALÇA MASCULINA, ADULTO TAM M; EM TACTEL MACIO, NA COR BRANCA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	UN	PONTO COM BRINDES	20	213,00	4.260,00
100	36885 - CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA MASCULINO ADULTO, SENDO: TAM. M (08 UNID), TAM. G (11 UNID), TAM GG (01 UNID); EM TACTEL MACIO, COM ESCRITA PINTADA NA COR AMARELA E COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO	UN	PONTO COM BRINDES	1	213,00	213,00
101	37265 - CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO G ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	PONTO COM BRINDES	1	213,00	213,00
102	37267 - CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO GG ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	PONTO COM BRINDES	1	213,00	213,00
103	37264 - CONJUNTO DE AGASALHO: JAQUETA E CALÇA TAMANHO M ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.	MES	PONTO COM BRINDES	1	213,00	213,00
104	37263 - CONJUNTO DE AGASALHO:	MES	PONTO	1	213,00	213,00

	JAQUETA E CALÇA TAMANHO P ADULTO, EM TACTEL, COM ESCRITA PINTADA E LOGOMARCA DO MUNICÍPIO.		COM BRINDES			
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>44.654,88</b>

**7158 - TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA - ME (04.303.600/0001-80)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
1	32397 - APITOS, FOX 40, PLÁSTICO	UN	SCL	10	41,80	418,00
2	45019 - APITOS, PROFISSIONAL	UN	SCL	10	37,10	371,00
3	3483 - CORDÃO PARA APITO EM FIO 100% POLIÉSTER	UN	SCL	20	13,90	278,00
4	3315 - CALIBRADOR DIGITAL PARA BOLA	UN	POKER	10	79,80	798,00
7	36869 - CRONÔMETRO DIGITAL PARA TREINO ESPORTIVO, COM RELOGIO, DATA E ALARME	UN	VOLLO	10	59,50	595,00
8	23085 - CONE 120 MM ALTURA 7 62G PE	MES	SLM	30	59,90	1.797,00
10	32314 - CONES CHAPEU DE PAPA, 2' PVC	UN	SCL	30	5,90	177,00
14	3123 - JOGO DE BARALHO PARA CANASTRA 50 CARTAS (02 CAIXAS)	JG	COPAG	40	22,40	896,00
18	45021 - BOLAS BASQUETE, PRO 5.8 MIRIM, MATRIZADA, 72CM, 500G, INFANTO	UN	PENALTY	40	393,30	15.732,00
21	32351 - BOLAS DE FUTEBOL, 70 PRÓ CAMPO, 72CM, 500G, TERMOTEC PU ULTRA 100	UN	PENALTY	60	209,50	12.570,00
24	36872 - REDE PARA FUTEBOL DE CAMPO FIO 8 mm, MALHA 15, 100 % NYLON	PAR	AZURE	4	1.194,50	4.778,00
27	37250 - CORDA FIO 8 MM PARA MARCAÇÃO DE CAMPO DE FUTEBOL SUÍÇO	METRO	VOM	400	3,18	1.272,00
32	45028 - BOLAS DE FUTSAL MAX 1000 CAMERA AIRBILITY, 62,5CM, 430G, TERMOTEC-PU PRO	UN	PENALTY	60	302,50	18.150,00
35	41028 - ANTENA PARA REDE DE VOLEIBOL 1.8 METROS	UN	SCL	4	71,25	285,00
38	41025 - REDE OFICIAL PARA VOLEIBOL DE QUADRA NAS MEDIDAS: 1M DE ALTURA X 10M DE COMPRIMENTO - COMPLETA, FIO 4MM 100% SEDA	PAR	SPITTER	4	164,50	658,00
39	3431 - JOGO DE BOLAS PARA BOCHA COM 10.7 CM DE DIAMETRO, PESO 900 A 950 GR	JG	BOCHAS FAISCA	6	802,00	4.812,00
40	36923 - BOLIM DE AÇO MEDINDO 3,5 A 4 CM DE DIAMETRO	UN	BOCHAS FAISCA	6	61,90	371,40
41	36891 - CAPACETE PARA CICLISMO EPS FIBRA E PLÁSTICO TAMANHO M	UN	VOLLO	10	76,00	760,00
42	36892 - CAPACETE PARA CICLISMO	UN	VOLLO	10	76,00	760,00

	EPS FIBRA E PLÁSTICO TAMANHO P					
43	36893 - CAPACETE PARA CICLISMO EPS FIBRA E PLÁSTICO TAMANHO PP	UN	VOLLO	10	76,00	760,00
44	36916 - KIMONO PARA KARATE, COM TECIDO DE ALGODÃO, NA CAR BRANCA TAMANHO G	UN	DOCA	10	278,50	2.785,00
45	36915 - KIMONO PARA KARATE, COM TECIDO DE ALGODÃO, NA CAR BRANCA TAMANHO M	UN	DOCA	10	278,50	2.785,00
46	36914 - KIMONO PARA KARATE, COM TECIDO DE ALGODÃO, NA CAR BRANCA TAMANHO P	UN	DOCA	10	278,50	2.785,00
49	45031 - RAQUETE TENIS DE MESA	UN	SCL	20	41,90	838,00
50	32367 - KIT BOLINHA 40 MM 2,7 GRAMAS APROVADO PELA ITTF	UN	YACHIM A	100	16,90	1.690,00
52	41106 - KIT SOM CONTENDO: 02 CAIXAS DE SOM PASSIVA 12, POTÊNCIA 550 WATTS, MESA 12 CM COM 02 MICROFONES E SUPERTWETER, COM TRIPÉ PARA AS CAIXAS DE SOM.	KIT	SAUDVO ICE	1	2.000,00	2.000,00
53	41107 - MICROFONE DUPLO SEM FIO WIRELLES PGX-58	UN	PELI	2	349,90	699,80
54	45033 - LAVADORA DE ALTA PRESSAO COMBATE TURBO 2600 127V, 30,5 X 28,5 X 43, C X L X A, 10800 GRAMA, 220VOLTS	UN	WAP	1	1.234,00	1.234,00
70	3322 - MEIA ESPORTIVA BRANCA, ADULTO	PAR	CANXA	60	18,30	1.098,00
71	32383 - MEIAS ANTI DERRAPANTES NA COR BRANCA, TAM M	PAR	CANXA	60	18,60	1.116,00
72	37257 - MEIAS CANO ALTO FEMININA ADULTO, NA COR BRANCA	PAR	CANXA	50	13,80	690,00
73	32364 - MEIÕES ADULTO- MASCULINO NA COR BRANCA, TAM 39-42	PAR	CANXA	60	13,80	828,00
74	37251 - MEIÕES MASCULINOS INFANTIL TAM 4,6,8; NA COR BRANCA	PAR	CANXA	50	13,80	690,00
75	32355 - MEIÕES MASCULINOS JUVENIL, TAMANHOS 10,12,14,16; NA COR BRANCA	PAR	CANXA	60	13,80	828,00
122	45051 - CONJUNTO DE 6 FAIXAS ELASTICA MINI BAND	UN	VOLLO	40	163,40	6.536,00
123	45052 - REDE PRECISAO PARA FUTEBOL	UN	KIPSTA	4	555,00	2.220,00
125	45054 - REDE DE BASQUETE	UN	SPITTE R	6	90,50	543,00
127	45056 - CADEIRA DE ARBITRO DE VOLEIBOL	UN	AX	1	2.000,00	2.000,00
131	45060 - ESPAGUETE PARA PISCINA	UN	SCL	20	16,90	338,00
135	45064 - MINI GOL FLUTUANTE PARA PISCINA	UN	BESTWA Y	2	273,00	546,00
136	45065 - TAPETE FLUTUANTE PONTE	UN	SCL	2	237,00	474,00

	PENSIL PARA PISCINA					
137	45066 - PRANCHA CORRETIVA PARA NATAÇÃO	UN	SCL	10	110,50	1.105,00
138	45067 - OCULOS PARA NATAÇÃO	UN	SCL	10	28,50	285,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>100.352,20</b>

**10576 - ISZA COMÉRCIO E ATACADO EIRELI (35.436.095/0001-75)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
17	45020 - BOLAS BASQUETE, 7.8 MATRIZADA CROSSOVER, 75CM, 620G, ADULTO	UN	PENALTY	40	406,00	16.240,00
23	45023 - BOLAS PARA FUTEBOL SOCIETY OFICIAL MODELO SE 7E PRO KO IX, PESO 420-435GR, CIRCUNFERENCIA 68-70CM, TERMOTEC	UN	PENALTY	50	244,50	12.225,00
34	41144 - QUADRO TÁTICO TRIPÉ, MAGNÉTICO KIEF PARA FUTEBOL DE SALÃO, NAS DIMENSÕES 51 CM DE LARGURA X 85 CM ALTURA MONTADO: 1,60 M COM PESO DE 7 KG.	UN	Kief	1	700,00	700,00
36	36896 - RÉGUA PARA MEDIÇÃO DE ALTURA DIAMETRO 20 mm, ALTURA 2,5 mm - OFICIAL	UN	WONDER	2	167,00	334,00
55	36930 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 5 A 7 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR AMARELA, LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10.	JG	PLAYFAYR	4	190,00	760,00
56	37274 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 5 A 7 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR AZUL, LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10.	JG	PLAYFAYR	2	190,00	380,00
57	37277 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 9 A 11 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR PRETA, LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10.	JG	PLAYFAYR	2	190,00	380,00
58	37278 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 9 A 11 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR VERDE, LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10.	JG	PLAYFAYR	2	190,00	380,00
59	45034 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR AMARELO,	JG	PLAYFAYR	4	190,00	760,00

	LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10. TAM M					
60	45035 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR PRETA, LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10. TAM G	JG	PLAYFAYR	2	190,00	380,00
61	45036 - COLETE ESPORTIVO PARA TREINO, LISO, INFANTIL TAMANHO 13 A 17 ANOS, COM TECIDO EM POLIESTER NA COR VERMELHO, LATERAIS COM ELÁSTICO, NUMERADOS DE 01 A 10. TAM M	JG	PLAYFAYR	2	190,00	380,00
129	45058 - RAQUETE BADMINTON DUPLA	UN	DNE	20	115,00	2.300,00
130	45059 - PETECA DE BADMINTON	UN	VOLLO	100	15,00	1.500,00
132	45061 - KIT ALFANUMERICO PARA PISCINA	UN	FLOTY	4	141,00	564,00
133	45062 - KIT MINIATURAS SUPERFICIE 12 UND PARA PISCINA	UN	FLOTY	2	141,00	282,00
134	45063 - JOGO DE ARGOLAS FLUTUANTES PARA PISCINA	UN	FLOTY	2	590,00	1.180,00
139	45068 - TAPETE VAZADO PARA PISCINA	UN	FLOTY	4	440,00	1.760,00
140	45069 - FLUTUADOR PARA PISCINA	UN	MAX	2	99,00	198,00
142	45071 - CESTA DE BASQUETE PARA PISCINA	UN	PISTA CAMPO	2	325,00	650,00
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>41.353,00</b>

**10577 - BIANCA RICACHESKI RAUBER (28.584.842/0002-38)**

Item	Material/Serviço	Unid	Marca	Quant	Vlr unit	Vlr total
22	45022 - BOLAS FUTEBOL BRASIL PRO Nº4, 56CM, 325G DUOTEC HIBRIDA	UN	PENALTY	60	202,00	12.120,00
37	45030 - BOLAS DE VOLEIBOL 7.0 PRO OFICIAL	UN	PENALTY	50	404,00	20.200,00
<b>Total (R\$):</b>						<b>32.320,00</b>

ABELARDO LUZ - SC, 08 DE JUNHO DE 2021.

NERCI SANTIN  
PREFEITO MUNICIPAL